別紙２
業務完了届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　愛知県知事　大村秀章　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名

　下記のとおり業務が完了しましたので、お届けします。
記
１　委託業務名

２　契約期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　契約年月日
　　令和　　年　　月　　日

４　契約金額
　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　うち取引に係る消費税及び地方消費税額　　金　　　　　　　円

５　履行完了日
　　令和　　年　　月　　日

６　成果物について
　　 別添のとおり

７　データの消去について
　☐　業務を実施するにあたり作成した提供データの複製及び中間生成物をデータ
消去ソフト等により復元できないように消去、又は、シュレッダー等により
粉砕しました。
消去方法：（　　　　　　　　　　　　　　　）を利用し消去済
[bookmark: _GoBack]データ消去年月日：令和　　年　　月　　日